
Marginalen Bank lanserar Flex - flexibel
buffert utan ränta
Marginalen Bank lanserar tjänsten Marginalen Flex, som innebär att kunden kan få tillgång till en
extra buffert på 3 000 – 10 000 kronor för bland annat oförutsedda utgifter. Kunden betalar ingen
ränta, utan endast en kostnad på 35 kronor per månad när tjänsten används.  Marginalen Flex
finns tillgänglig för samtliga betalkortskunder som har I’m Yours-kortet eller bankkortet som
ingår i Lönekontot. Kunden betalar av bufferten i sin egen takt, dock minst 1/6 per månad.

”Vi har tagit fram en lösning som är schysst och utgår från yngre vuxnas vardag. Där vi hjälper till att
enkelt skapa en buffert. Och där man endast betalar 35 kronor i månaden när man utnyttjar bufferten,
och inte några dyra tillkommande kostnader för uppläggning eller andra avgifter, säger Haris Serhatlic,
marknadschef för Marginalen Bank, och fortsätter:

”Vi ser att många har behov av större flexibilitet i sin privatekonomi. Många unga har inte hunnit bygga
upp något eget sparande och då är det viktigt att det finns alternativ om det oförutsedda inträffar. Jag ser
framför mig att man helt plötsligt får en oväntad utgift där man måste betala en tandläkarräkning eller
kanske kan göra ett inköp på en rea, och då inte vill bli skinnad genom en dyr högkostnadskredit”.

Marginalen Flex hanteras enkelt via Marginalen Banks bankapp. Även de som är projektanställda,
giggare och timanställda kan ansöka om Marginalen Flex.

Om Marginalen Bank
Marginalen Bank Bankaktiebolag erbjuder privatpersoner och företag enkla och tydliga tjänster inom
områdena låna, spara, betala och försäkra. Marginalen Bank är moderbolag i en koncern som bildades i
samband med att dotterbolagen Sergel Finans AB, Sergel Finans Oy samt Sergel Finans AS
förvärvades från Telia Company i juni 2017. Dotterbolagen äger och förvärvar kreditportföljer i respektive
land. Marginalen Bankkoncernen har cirka 300 medarbetare fördelade på kontor i Borås, Skellefteå,
Stockholm och Sundsvall. Marginalen Bank som ägs av moderbolaget Marginalen AB är certifierat enligt
ISO 9001:2015 och står under Finansinspektionens tillsyn. Samtliga inlåningskonton omfattas av den
statliga insättningsgarantin.

För ytterligare information kontakta:

Haris Serhatlic, marknadschef, tel +46701721736, haris.serhatlic@marginalen.se
Anders Karlström, informationschef, tel +4670773536, anders.karlstrom@marginalen.se


